
            
แบบ บก.06 

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย 
การจัดซื้อจัดจ้างท่ีมิใช่งานก่อสร้าง  

1. ชื่อโครงการ    ประกวดราคาเช่ารถโดยสารใหม่  ระยะเวลาเช่า 5 ปี  จำนวน 311 คัน 
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ   ฝ่ายธุรกิจเดินรถ  บริษัท ขนส่ง จำกัด 
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร   3,023,288,000 บาท (ระยะเวลาเช่า 5 ปี)  
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  ณ วันที่ 11 กันยายน 2567  
    เป็นเงินทั้งสิ้น 3,019,699,750  บาท (รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม) ระยะเวลาเช่า 5 ปี รวม 3 รายการ มีรายละเอียดดังนี้  
 
 
  
 
 
 
 
 
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
    ตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ชุด ค) ตามคำสั่งบริษัทฯ ที่ ข.57/2567 ลงวันที่ 8 มีนาคม 2567 
    กำหนด โดยดำเนินการตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560         
    มาตรา 4 (6) ราคาอ่ืนใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐนั้นๆ 
6. รายช่ือผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง 

         6.1  นางสาวสุภางค์  ศิละอาภรณ์ ผู้ช่วยกรรมการผู้จัดการใหญ่ด้านส่งเสริม ประธานกรรมการ 
     และสนับสนุนการเดินรถ 
         6.2  นางสาวสุภาวดี สำเนียงหงษ์ ผู้อำนวยการกองงบประมาณ      กรรมการ 
         6.3  นางสาวทัศนีย์  ทองอ่อน ผู้อำนวยการกองวางแผนกลยุทธ์      กรรมการ 
         6.4  นายสมชาย  บัวบุศย์  ผู้อำนวยการกองซ่อมบำรุง  กรรมการ 
         6.5  นายปฏิภาณ  รกัสุจริตกุล ผู้ช่วยผู้อำนวยการกองปฏิบัติการเดินรถภาคใต้ กรรมการ 
         ๖.๖  นางสาวชนิดา  หนูปลอด   หัวหน้างานกลยุทธ์และแผนงาน  กรรมการ 
         6.๗  นางสาววราภรณ์  เกษสังข์    หัวหน้างานจัดการเดินรถระหว่างประเทศ กรรมการและเลขานุการ                                                   
          

ต่อวันต่อคัน ต่อปี 5ปี
รถโดยสารมาตรฐาน 1 (ก) 28 5,346        54,636,120      273,180,600     
รถโดยสารมาตรฐาน 1 (พ) 50 5,289        96,524,250      482,621,250     
รถโดยสารมาตรฐาน 1 (ข) 233 5,324        452,779,580    2,263,897,900  

รวม 311 603,939,950    3,019,699,750  

รถโดยสารมาตรฐาน จ านวนรถ(คัน)
ค่าเช่าและค่าเหมาซ่อม


